Alesul fără alta remuneraţie este îndatorat a con
duce strana şi a deda tineretul la cântările liturgice-
nu altcum e îndatorat a conduce socoţile cultului şi a
ajuta cassarului cultual.

Cei cu clase vor fi preferiţi

Petiţiele astfeliu instruite, şi adresate comitetului,
parochial sunt a se trim.te până în 4/17 Iulie 1904
P. On Oficiu protopopesc Siria (Világos) iar până în
ziua alegerii în cutare Duminecă ori sărbătoare a se
presenta în S..biserică spre a-şi arăta desteritatea în,
cant şi tipic.

Dat în şedinţa corn. par. ţinută în 30 Maiu l i
Iunie 1904.

For jir Popescu George Boţ ioc
preş. corn. par. not.

înainte de licitaţiune, reflectanţii Irabue să depu
nă vadiul de iO % în bani gata. ori în hârtii de v a
loare.

Preliminarul de spese şi condiţiunile de renovare
se pot vedea la oficiul parochial din loc.

Comitetul parochial îşi reservă dreptul a da lucră
rile acelui întreprinzător, în care va avea mai multă,
garantă.

Secusîgi, 6/19 Iunie 1904.
Comitetul parochial

Alesand.ru Popovici
Daroch şi cond. of. par.

Cu consensul ppresb. l)r. Traian Putici